
ISTITUTO  COMPRENSIVO
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449

A tutto il personale docente
All’Albo online 
Al sito web dell’Istituto

Oggetto:  Determina  di  rinuncia  al  modulo didattico  CALEIDOSCOPIO  CITTADINO  IL
TERRITORIO  IN  UN  TASSELLO  relativo al  progetto:  SCUOLA  LABORATORIO…PER
CRESCERE Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-4 CUP G94C17000020007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  DPR del  8  marzo  1999,  n.  275,  recante  “Norme in  materia  di  autonomia  delle

istituzioni scolastiche “;

VISTO il  Decreto  Legislativo  n.  165/2001,  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  

lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

VISTO il C.C.N.L. siglato in data 29/11/07;

VISTA la Legge 107/2015;

VISTI il PTOF d’Istituto;

VISTO l’avviso  pubblico  MIUR   n.  AOODGEFID/10862  del  16/09/2016  “Progetti  di

inclusione  sociale  e  lotta  al  disagio  nonché  per  garantire  l’apertura  delle  scuole  oltre  l’orario

scolastico  soprattutto  nelle  aree a rischio e  in quelle  periferiche”.  Asse I  –  Istruzione  – Fondo

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e

della  dispersione  scolastica  e  formativa.  Azione  10.1.1  –  Interventi  di  sostegno  agli  studenti

caratterizzati da particolari fragilità , tra cui anche persone con disabilità. Autorizzazione progetto

nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/ 31706 del 24 luglio 2017.

VISTA la nota MIUR prot. n. 1588 del 13/01/2016 recante le linee guida dell’Autorità di

Gestione 

per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria per l’attuazione dei progetti PON 2014-2020;

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006553 - 12/08/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Maria Isidori



ISTITUTO  COMPRENSIVO
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449

VISTA la candidatura presentata con n 32038; 

VISTA prot.n.  AOODGEFID/31706 del  24.07.2017 – notificata  il  01.08.2017  con cui viene

formalmente comunicata l’autorizzazione all’avvio del progetto presentato

VISTE le  note  dell’Autorità  di  gestione  prot.  AOODGEFID\34815  del  02/08/2017  e  prot.

AOODGEFID\35926 del 21 settembre 2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla

selezione degli esperti e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 

VISTA la Nota MIUR  prot. n. 38115 del 18 dicembre  2017 avente oggetto “Chiarimenti ed

approfondimenti per l’attuazione de  progetti a valere sul FSE”;

CONSIDERATA LA CONCOMITANZA DI PIÙ MODULI NELLO STESSO PERIODO CHE

HA COMPORTATO DIFFICOLTÀ ORGANIZZATIVE

DETERMINA

di  rinunciare  al  modulo didattico  CALEIDOSCOPIO  CITTADINO  IL  TERRITORIO  IN  UN

TASSELLO relativo al progetto:  SCUOLA LABORATORIO…PER CRESCERE Codice progetto

10.1.1A-FSEPON-MA-2017-4 CUP G94C17000020007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 Prof.ssa Anna Maria Isidori

  Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo
 stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006553 - 12/08/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Maria Isidori


	ISTITUTO COMPRENSIVO
	MONTEGRANARO


		2019-08-12T11:24:39+0200
	ISIDORI ANNA MARIA




